
UCHWAŁA NR XXXII/245/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2020  poz. 713; poz.1378)  art.  212, ,239, 258 , 264 ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz.305)  Rada  Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale   XXV/193 /2020  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 grudnia   2020 r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XXVII/ 215 /2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 24 marca  2021 r. uchwałą Nr XXVIII/ 220 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 maja  
2021 r. uchwałą Nr XXIX/ 227 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 czerwca  2021 r. uchwałą Nr XXX/ 
234 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 czerwca  2021 r. uchwałą Nr XXXI/ 241 /2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 21 lipca 2021 r. oraz zarządzeniem nr 9/2021  Wójta Gminy Trzcinica z dnia 27 stycznia 
2021 r.  zarządzeniem nr 16/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 3 lutego 2021 r.  zarządzeniem nr 19/2021 
Wójta Gminy Trzcinica z dnia 9 lutego  2021 r.  zarządzeniem nr 33/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 
31 marca  2021 r.  zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 26 kwietnia  2021 r.  zarządzeniem 
nr 58/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca  2021 r.  zarządzeniem nr 72/2021 Wójta Gminy 
Trzcinica z dnia 27 lipca  2021 r.  zarządzeniem nr 78/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 17 sierpnia  2021 r.  
wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 

a) ust.1 zwiększa  się dochody budżetu  o kwotę  318 568,21 zł  do   kwoty 27 842 222,94 zł , zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym : 

- dochody bieżące wynoszą               26 101 295,01 zł 

- dochody majątkowe wynoszą           1 740 927,93 zł 

b) w ust.2 pkt.1 zwiększa  się dotacje celowe na realizację zadań z  zakresu administracji       rządowej 
i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę   457,00 zł do kwoty6 940 652,30  zł , zgodnie z  
załącznikiem  Nr 1 do   niniejszej uchwały     

2) w § 2 

a) w ust.1  zwiększa   się  wydatki budżetu o kwotę   318 568,21 zł  do kwoty  29 715 679,61 złzgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w   tym : 

- wydatki bieżące wynoszą      25 316 016,96 

- wydatki majątkowe wynoszą  4 399 662,65 zł 

b) w ust.2 pkt.1 zwiększa się plan wydatków  na realizację zadań  z   zakresu      administracji rządowej i  
innych zadań  zleconych  ustawami o kwotę  457,00  złdo kwoty 6 940 652,30  zł ,  zgodnie z  
załącznikiem   Nr 2   do  niniejszej uchwały                     

5) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2021 w kwocie 4 399 662,65 zł   zgodnie z  
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  .”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu Gminy                    zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem                      Nr 5 do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/245/2021

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 września 2021r.

Zmiana planu dochodów Gminy Trzcinica na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 154 000,00154 000,000,00 1 938 642,271 938 642,27 0,00 2 092 642,272 092 642,27

0,00 1 991 721,7375615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 991 721,73 0,00 154 000,00154 000,000,00 2 145 721,732 145 721,73

756 0,00 154 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

154 000,000,00 8 508 046,858 508 046,85 0,00 8 662 046,858 662 046,85

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 650,0013 650,000,00 4 878 623,004 878 623,00 0,00 4 892 273,004 892 273,00

0,00 4 878 623,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 878 623,00 0,00 13 650,0013 650,000,00 4 892 273,004 892 273,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 474,0023 474,000,00 0,000,00 0,00 23 474,0023 474,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 32 095,8432 095,840,00 0,000,00 0,00 32 095,8432 095,84

0,00 3 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 55 569,8455 569,840,00 58 569,8458 569,84

6100 Dofinansowanie ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 150 000,00150 000,000,00 0,000,00 0,00 150 000,00150 000,00

Strona: 1

0,00 150 000,0075816 Wpływy do rozliczenia 150 000,00 0,00 0,000,000,00 150 000,00150 000,00

758 0,00 69 219,84Różne rozliczenia 69 219,840,00 7 555 947,007 555 947,00 0,00 7 625 166,847 625 166,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 -150 000,00-150 000,000,00 150 000,00150 000,00 0,00 0,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 -44 500,00-44 500,000,00 44 500,0044 500,00 0,00 0,000,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 44 500,0044 500,000,00 0,000,00 0,00 44 500,0044 500,00

0,00 44 500,0085195 Pozostała działalność 44 500,00 0,00 0,000,000,00 44 500,0044 500,00
851 0,00 0,00Ochrona zdrowia 0,000,00 44 500,0044 500,00 0,00 44 500,0044 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 478,373 478,370,00 22 863,4322 863,43 0,00 26 341,8026 341,80
0,00 22 863,4385230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 863,43 0,00 3 478,373 478,370,00 26 341,8026 341,80

852 0,00 3 478,37Pomoc społeczna 3 478,37178,00 154 533,04154 355,04 178,00 158 011,41157 833,41

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 044,002 044,000,00 4 601,004 601,00 0,00 6 645,006 645,00

0,00 4 601,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

4 601,00 0,00 2 044,002 044,000,00 6 645,006 645,00
854 0,00 2 044,00Edukacyjna opieka wychowawcza 2 044,000,00 4 601,004 601,00 0,00 6 645,006 645,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

457,00 457,000,002 109,00 2 109,000,00 2 566,00 2 566,000,00

2 109,00 2 109,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 457,00 457,000,002 566,00 2 566,000,00
855 457,00 457,00Rodzina 0,006 574 008,86 6 681 401,86107 393,00 6 574 465,86 6 681 858,86107 393,00

Strona: 2

900 0,00 89 369,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

89 369,000,00 1 537 866,451 537 866,45 0,00 1 627 235,451 627 235,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 89 369,0089 369,000,00 1 188 000,001 188 000,00 0,00 1 277 369,001 277 369,00
0,00 1 188 000,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 188 000,00 0,00 89 369,0089 369,000,00 1 277 369,001 277 369,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

318 111,21Razem 457,00 318 568,2120 583 459,43 6 940 195,30 27 523 654,73 20 901 570,64 6 940 652,30 27 842 222,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/245/2021

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 września 2021r.

Zmiana planu wydatków Gminy Trzcinica na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 5 000,005 000,000,00 1 350 000,001 350 000,00 0,00 1 355 000,001 355 000,00

0,00 1 350 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

1 350 000,00 0,00 5 000,005 000,000,00 1 355 000,001 355 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,008 000,000,00 1 000,001 000,00 0,00 9 000,009 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 7 000,007 000,000,00 220 000,00220 000,00 0,00 227 000,00227 000,00

246 513,71 482 128,7101095 Pozostała działalność 235 615,00 0,00 15 000,0015 000,00246 513,71 497 128,71250 615,00

010 0,00 20 000,00Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00246 513,71 1 848 128,711 601 615,00 246 513,71 1 868 128,711 621 615,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,005 000,000,00 50 000,0050 000,00 0,00 55 000,0055 000,00
0,00 438 696,0040002 Dostarczanie wody 438 696,00 0,00 5 000,005 000,000,00 443 696,00443 696,00

400 0,00 5 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

5 000,000,00 438 696,00438 696,00 0,00 443 696,00443 696,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 -10 000,00-10 000,000,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 10 000,0010 000,000,00 0,000,00 0,00 10 000,0010 000,00

0,00 10 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 0,000,000,00 10 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,003 000,000,00 55 000,0055 000,00 0,00 58 000,0058 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,007 000,000,00 69 000,0069 000,00 0,00 76 000,0076 000,00

0,00 1 666 703,7860016 Drogi publiczne gminne 1 666 703,78 0,00 10 000,0010 000,000,00 1 676 703,781 676 703,78

600 0,00 10 000,00Transport i łączność 10 000,000,00 1 698 653,781 698 653,78 0,00 1 708 653,781 708 653,78

Strona: 1
700 0,00 82 500,00Gospodarka mieszkaniowa 82 500,000,00 560 733,19560 733,19 0,00 643 233,19643 233,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,0030 000,000,00 115 000,00115 000,00 0,00 145 000,00145 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 469,66469,660,00 151 000,00151 000,00 0,00 151 469,66151 469,66
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych
0,00 20 000,0020 000,000,00 0,000,00 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 32 030,3432 030,340,00 135 995,19135 995,19 0,00 168 025,53168 025,53

0,00 536 183,1970004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

536 183,19 0,00 82 500,0082 500,000,00 618 683,19618 683,19
700 0,00 82 500,00Gospodarka mieszkaniowa 82 500,000,00 560 733,19560 733,19 0,00 643 233,19643 233,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

0,00 25 000,0025 000,000,00 65 000,0065 000,00 0,00 90 000,0090 000,00

0,00 75 200,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75 200,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 100 200,00100 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,005 000,000,00 88 000,0088 000,00 0,00 93 000,0093 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 000,0031 000,000,00 90 000,0090 000,00 0,00 121 000,00121 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 3 000,003 000,000,00 10 000,0010 000,00 0,00 13 000,0013 000,00

0,00 3 205 499,9775023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 205 499,97 0,00 39 000,0039 000,000,00 3 244 499,973 244 499,97

750 0,00 64 000,00Administracja publiczna 64 000,0055 895,00 3 447 594,973 391 699,97 55 895,00 3 511 594,973 455 699,97

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 500,001 500,000,00 76 853,0076 853,00 0,00 78 353,0078 353,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

0,00 5 000,005 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,005 000,000,00 17 000,0017 000,00 0,00 22 000,0022 000,00
4260 Zakup energii 0,00 6 000,006 000,000,00 17 200,0017 200,00 0,00 23 200,0023 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 16 000,0016 000,000,00 256 000,00256 000,00 0,00 272 000,00272 000,00

0,00 530 139,0075412 Ochotnicze straże pożarne 530 139,00 0,00 33 500,0033 500,000,00 563 639,00563 639,00

754 0,00 33 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

33 500,000,00 531 639,00531 639,00 0,00 565 139,00565 139,00

Strona: 2

0,00 288 991,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

288 991,00 0,00 -126 000,00-126 000,000,00 162 991,00162 991,00
757 0,00 -126 000,00Obsługa długu publicznego -126 000,000,00 328 795,51328 795,51 0,00 202 795,51202 795,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
8110 Odsetki od samorządowych papierów

wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00 -126 000,00-126 000,000,00 283 991,00283 991,00 0,00 157 991,00157 991,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 000,001 000,000,00 221 630,00221 630,00 0,00 222 630,00222 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 207,8423 207,840,00 3 621 914,773 621 914,77 0,00 3 645 122,613 645 122,61
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -17 125,00-17 125,000,00 283 854,28283 854,28 0,00 266 729,28266 729,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 198,002 198,000,00 694 253,11694 253,11 0,00 696 451,11696 451,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
0,00 314,00314,000,00 95 623,6295 623,62 0,00 95 937,6295 937,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,007 500,000,00 21 125,1621 125,16 0,00 28 625,1628 625,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 000,0027 000,000,00 131 665,60131 665,60 0,00 158 665,60158 665,60
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i

produktów biobójczych
0,00 100,00100,000,00 1 000,001 000,00 0,00 1 100,001 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 -238,00-238,000,00 154 405,00154 405,00 0,00 154 167,00154 167,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

0,00 -36 356,00-36 356,000,00 62 117,0062 117,00 0,00 25 761,0025 761,00

0,00 5 698 996,4180101 Szkoły podstawowe 5 698 996,41 0,00 7 600,847 600,840,00 5 706 597,255 706 597,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 500,002 500,000,00 45 090,0045 090,00 0,00 47 590,0047 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,0015 000,000,00 819 801,00819 801,00 0,00 834 801,00834 801,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -3 800,00-3 800,000,00 65 541,9765 541,97 0,00 61 741,9761 741,97
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,003 500,000,00 7 000,007 000,00 0,00 10 500,0010 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -8 591,00-8 591,000,00 73 605,0073 605,00 0,00 65 014,0065 014,00
4260 Zakup energii 0,00 14 764,0014 764,000,00 60 200,0060 200,00 0,00 74 964,0074 964,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
0,00 -1 500,00-1 500,000,00 7 192,007 192,00 0,00 5 692,005 692,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 2 527,002 527,000,00 41 754,0041 754,00 0,00 44 281,0044 281,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

0,00 -7 000,00-7 000,000,00 14 152,0014 152,00 0,00 7 152,007 152,00

0,00 1 465 129,9780104 Przedszkola 1 465 129,97 0,00 17 400,0017 400,000,00 1 482 529,971 482 529,97

Strona: 3

0,00 29 313,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

29 313,00 0,00 0,000,000,00 29 313,0029 313,00

801 0,00 52 719,84Oświata i wychowanie 52 719,8462 590,73 8 773 818,098 711 227,36 62 590,73 8 826 537,938 763 947,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -1 500,00-1 500,000,00 9 060,009 060,00 0,00 7 560,007 560,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 500,001 500,000,00 12 000,0012 000,00 0,00 13 500,0013 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 073,001 073,000,00 0,000,00 0,00 1 073,001 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 774,0018 774,000,00 41 800,0041 800,00 0,00 60 574,0060 574,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 412,003 412,000,00 7 200,007 200,00 0,00 10 612,0010 612,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy
0,00 486,00486,000,00 1 000,001 000,00 0,00 1 486,001 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00500,000,00 1 300,001 300,00 0,00 1 800,001 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
0,00 300,00300,000,00 700,00700,00 0,00 1 000,001 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 811,00811,000,00 0,000,00 0,00 811,00811,00

0,00 52 627,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

52 627,00 0,00 25 356,0025 356,000,00 77 983,0077 983,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 -25,00-25,000,00 9 158,009 158,00 0,00 9 133,009 133,00

0,00 405 331,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

405 331,00 0,00 -25,00-25,000,00 405 306,00405 306,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 2 388,002 388,000,00 49 257,0049 257,00 0,00 51 645,0051 645,00
0,00 79 467,0080195 Pozostała działalność 79 467,00 0,00 2 388,002 388,000,00 81 855,0081 855,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -4 000,00-4 000,000,00 87 141,0087 141,00 0,00 83 141,0083 141,00

0,00 87 141,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

87 141,00 0,00 -4 000,00-4 000,000,00 83 141,0083 141,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,004 000,00174,00 23 174,0023 000,00 174,00 27 174,0027 000,00
178,00 23 178,0085215 Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 0,00 4 000,004 000,00178,00 27 178,0027 000,00

Strona: 4

0,00 52 863,4385230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 863,43 0,00 3 478,373 478,370,00 56 341,8056 341,80

852 0,00 3 478,37Pomoc społeczna 3 478,37178,00 1 144 140,041 143 962,04 178,00 1 147 618,411 147 440,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 478,373 478,370,00 52 863,4352 863,43 0,00 56 341,8056 341,80

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 044,002 044,000,00 14 601,0014 601,00 0,00 16 645,0016 645,00

0,00 14 601,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

14 601,00 0,00 2 044,002 044,000,00 16 645,0016 645,00
854 0,00 2 044,00Edukacyjna opieka wychowawcza 2 044,000,00 31 991,0031 991,00 0,00 34 035,0034 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,000,00998,00 1 898,00900,00 1 098,00 1 998,00900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający
-100,00 -100,000,00485,00 628,00143,00 385,00 528,00143,00

5 037 722,00 5 051 105,0085501 Świadczenie wychowawcze 13 383,00 0,00 0,000,005 037 722,00 5 051 105,0013 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 396,00 862,00466,000,00 2 500,002 500,00 396,00 3 362,002 966,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-100,00 -100,000,001 660,00 1 660,000,00 1 560,00 1 560,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 -200,00-200,000,00 500,00500,00 0,00 300,00300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

-296,00 -562,00-266,00546,00 862,00316,00 250,00 300,0050,00

1 533 330,00 1 563 131,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

29 801,00 0,00 0,000,001 533 330,00 1 563 131,0029 801,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 457,00 457,000,002 109,00 2 109,000,00 2 566,00 2 566,000,00

2 109,00 2 109,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 457,00 457,000,002 566,00 2 566,000,00

855 457,00 457,00Rodzina 0,006 574 008,86 7 131 884,60557 875,74 6 574 465,86 7 132 341,60557 875,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,0010 000,000,00 28 010,0028 010,00 0,00 38 010,0038 010,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,0010 000,000,00 21 000,0021 000,00 0,00 31 000,0031 000,00

0,00 533 365,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 533 365,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 553 365,00553 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,002 000,000,00 3 000,003 000,00 0,00 5 000,005 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 89 369,0089 369,000,00 1 099 066,721 099 066,72 0,00 1 188 435,721 188 435,72

0,00 1 188 000,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 188 000,00 0,00 91 369,0091 369,000,00 1 279 369,001 279 369,00

Strona: 5

0,00 25 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

25 000,00 0,00 3 000,003 000,000,00 28 000,0028 000,00

900 0,00 135 369,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

135 369,000,00 2 147 667,112 147 667,11 0,00 2 283 036,112 283 036,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-21

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:17-08-21 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,003 000,000,00 17 000,0017 000,00 0,00 20 000,0020 000,00

0,00 25 000,0090004 25 000,00 0,00 3 000,003 000,000,00 28 000,0028 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,008 000,000,00 14 000,0014 000,00 0,00 22 000,0022 000,00

0,00 20 001,1590005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

20 001,15 0,00 8 000,008 000,000,00 28 001,1528 001,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,005 000,000,00 8 000,008 000,00 0,00 13 000,0013 000,00
0,00 9 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 0,00 5 000,005 000,000,00 14 000,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,008 000,000,00 28 000,0028 000,00 0,00 36 000,0036 000,00

0,00 28 000,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

28 000,00 0,00 8 000,008 000,000,00 36 000,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 985,6510 985,650,00 26 400,0026 400,00 0,00 37 385,6537 385,65
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 514,351 514,350,00 48 620,0048 620,00 0,00 50 134,3550 134,35

0,00 110 298,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 110 298,00 0,00 12 500,0012 500,000,00 122 798,00122 798,00

921 0,00 12 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

12 500,000,00 508 273,00508 273,00 0,00 520 773,00520 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 5 000,005 000,000,00 195 000,00195 000,00 0,00 200 000,00200 000,00
0,00 195 000,0092601 Obiekty sportowe 195 000,00 0,00 5 000,005 000,000,00 200 000,00200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,009 000,000,00 26 153,0026 153,00 0,00 35 153,0035 153,00
4260 Zakup energii 0,00 8 000,008 000,000,00 35 000,0035 000,00 0,00 43 000,0043 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,001 000,000,00 16 500,0016 500,00 0,00 17 500,0017 500,00

0,00 215 141,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 141,00 0,00 18 000,0018 000,000,00 233 141,00233 141,00

926 0,00 23 000,00Kultura fizyczna 23 000,000,00 420 141,00420 141,00 0,00 443 141,00443 141,00

Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

318 111,21Razem 457,00 318 568,2122 456 916,10 6 940 195,30 29 397 111,40 22 775 027,31 6 940 652,30 29 715 679,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXII/245/2021

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan wydatków  majątkowych na rok 2021

DziałRozdział Treść Ogółem                                                                                                                                          
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 355 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piortrówka  
etap I 

910 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piortrówka  
etap II 

60 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piortrówka  
etap III 

10 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków Trzcinica 
ul. Kluczborska   

20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej , w tym 
rozdzielenie sieci ogólnospławnej  oraz 
budowa systemu  zaopatrzenia w wodę  wraz z 
odtworzeniem dróg w m. Trzcinica etap IV

10 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
Siemionka- Jelenia Głowa 

65 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  ul. Jana 
Pawła II w Trzcinicy

50 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  ul. 
Zamkowa w Trzcinicy 

25 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. 
Kościelna w Trzcinicy 

50 000,00

Budowa odcinka sieci  wodociągowej Osiedle 
Nowe w Laskach  

90 000,00

Odbudowa studni głębinowej  Stacji 
Uzdatniania Wody w Laskach 

45 000,00

Przydomowa oczyszczalnia ścieków w m. 
Aniołka Pierwsza

20 000,00

600 Transport i łączność 1 614 867,78
60014 Drogi publiczne powiatowe 21 950,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 950,00

Modernizacja dróg powiatowych  21 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 592 917,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 917,78

Budowa chodnika w m. Trzcinica ul. Kwiatowa 15 000,00

Budowa drogi w m. Pomiany 240 000,00
Budowa drogi w m. Wodziczna - dokumentacja 15 000,00

FS Kuźnica Trzcińska-  Utwardzenie  placu 
przy Domu Ludowym

17 175,66

FS Piotrówka -  Budowa chodnika 0,00
FS Piotrówka -  Utwardzenie placu przy Domu 
Ludowym 

26 274,79

Przebudowa dróg w m. Trzcinica 1 040 467,33
Utwardzenie placu w m. Laski 227 000,00
Budowa drogi w m. Laski Osiedle Nowe - 
dokumentacja

12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 375,20

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

168 025,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 025,20

FS Aniołka Pierwsza -  Rozbudowa  Domu 
Ludowego

18 189,65

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego 16 685,65

FS Laski- Zagospodarowanie  miejsca 
wypoczynku 

15 000,00

FS Pomiany - modernizacja  Domu Ludowego 29 789,55

FS Pomiany - zakup pieca do kuchni Domu 
Ludowego 

14 500,00

FS Smardze - Remont łazienki budynku Domu 
Ludowego

15 530,34

FS Smardze - Montaż klimatyzacji w Domu 
Ludowym 

14 000,00

FS Wodziczna -  Modernizacja Domu 
Ludowego 

20 330,01

Wymiana komina przy budynku Agronomówki 
w Trzcinicy

24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 350,00

Zakup nieruchomości 10 350,00

750 Administracja publiczna 452 130,67
75023 Urzędy gmin 452 130,67

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Wdrażanie  elektronicznych usług publicznych 
w ramach projektu partnerskiego z działem 
Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  

0,00

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

384 311,07

WRPO - Wdrażanie  elektronicznych usług 
publicznych w ramach projektu partnerskiego z 
działem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  - 
koszty refundowane

384 311,07

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

67 819,60

WRPO - Wdrażanie  elektronicznych usług 
publicznych w ramach projektu partnerskiego z 
działem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  - 
koszty włsne Gminy

67 819,60

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 322 000,00

75412 Ochotnicze strażę pożarne 322 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

272 000,00

Rozbudowa garażu w Laskach 130 000,00

FS Aniołka Pierwsza - Budowa garażu 142 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i 

50 000,00

 Dotacja dla OSP Trzcinica -Modernizacja  
garażu OSP Trzcinica 50 000,00

801 Oświata i wychowaniw 140 500,00

80101 Szkoły podstawowe 140 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

128 000,00

Instalacja gazu ziemnego w ZS w Trzcinicy 58 000,00

Modernizacja  budynku Małej Szkoły w 
Laskach 70 000,00

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

12 500,00

Zakup traktora- kosiarki ZS Trzcinica 12 500,00

900

Gospodarka komunaln a i ochrona 

środowiska 126 789,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 489,00  

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 489,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Laskach 37 489,00

90015 Oświetlenie ulic i placów 89 300,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie udziałów 72 000,00

 Zakup udziałów  w Spółce Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe Sp. z o.o.

72 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00

FS Laski - Montaż lampy solarnej 17 300,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej z zapleczem 
socjalnym w Laskach - etap budowy płyty 
boiska 

35 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w m. Smardze 14 000,00

FS Wodziczna - Budowa pawilonu socjalnego 
na boisku sportowym

151 000,00

92605 Pozostała działalność 10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dokumentacja doposażenia i uzupełnienia  
miejsc sportowo- rekreacyjnych  Gminy 
Trzcinica 

10 000,00

Razem 4 399 662,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



Załącznik nr   4

do Uchwały Nr XXXII / 245 /2021

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia  29 września 2021 r

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa Cel Kwota  w zł 

468 925,00

I 71 950,00

600 Transport i łączność 31 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

271

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
10 000,00

Powiat Kępiński

Dotacja na 

organizację 

lokalnego 

transporu 

zbiorowego 

10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 950,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

21 950,00

Powiat Kępiński

Dotacja na 

modernizację  

dróg powiatowych 

21 950,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień ( 

umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

40 000,00

Gmina Kępno

Realizacja zadań z 

zakresu 

wychowania 

przedszkolnego

40 000,00

II 396 975,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 975,00

92116 Biblioteki 396 975,00

2480
Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
396 975,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy

Realizacja 

bieżących  zadań z 

zakresu  kultury

396 975,00

237 853,00
I 237 853,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

01008 Melioracje wodne 9 000,00

2830

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych     

9 000,00

Wnioskodawcy
Bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych 
9 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
126 853,00

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 126 853,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

76 853,00

Jednostki OSP                          
Zakup wyposażenia 

OSP
76 853,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

50 000,00

OSP Trzcinica
przebudowa garażu 

OSP
50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie  art..221 ustawy , 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

5 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 97 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie  art..221 ustawy , 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

97 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

97 000,00

706 778,00SUMA DOTACJI 

Dotacje dla jednostek sektora finansów pyblicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy   

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje pomiotowe  udzielane z budżetu Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr XXXII/245/2021

Rady Gminy Trzcinica

z dnia  29 września  2021 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

600 Transport i łączność 49 250,45
60016 Drogi publiczne gminne 49 250,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

Zadania

FS Smardze - zakup kamienia do remontu dróg 1 600,00

FS Trzcinica - zakup kamienia do utwardzenia 4 200,00

dróg 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 450,45

Zadania

FS Kuźnica Trzcińska-  Utwardzenie  placu przy 17 175,66

Domu Ludowym

FS Piotrówka -  Budowa chodnika 0,00

FS Piotrówka -  Utwardzenie placu przy Domu 26 274,79

Ludowym 
700 Gospodarka mieszkaniowa 101 425,53

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 101 425,53

mieszkaniowej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00

Zadania

FS  Kuźnica Trzcińska - zakup materialów do 900,00

remontu ławek

FS Wodziczna - zakup krzeseł do Domu 6 500,00

Ludowego
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Zadania

FS Kuźnica Trzcińska - zakup i montaż drzwi do 2 000,00

Domu Ludowego

FS Smardze - remont łazienki w budynku Domu 0,00

Ludowego
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 025,53

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Rozbudowa  Domu 6 689,98

Ludowego

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego 16 685,65

FS Laski- Zagospodarowanie  miejsca 15 000,00

wypoczynku 

FS Pomiany - modernizacja  Domu Ludowego 9 789,55

podłoga 

FS Pomiany - zakup pieca do kuchni Domu 10 000,00

Ludowego 

FS Smardze - Montaż klimatyzacji w Domu 14 000,00

Ludowym 

FS Wodziczna -  Modernizacja Domu 10 330,01

Ludowego 

FS Smardze - remont łazienki w budynku Domu Ludowego 9 530,34
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 36 500,00

przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne 36 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 500,00

Zadania

FS Wodziczna- Doposażenie OSP 1 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Budowa garażu 10 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 25 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zadania

FS Trzcinica - Dotacja - Rozbudowa garażu 25 000,00

OSP Trzcinica
900 Gospodarka komunalna i ochrona 16 000,00

środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zadania

FS Laski - Montaż lampy solalrnej 16 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 685,65
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 685,65

Zadania

FS Trzcinica - Rajd rowerowy oraz Biesiada Trzcinicka- 0,00

zakup materiałów 

FS Wodziczna -  Festyn rodzinny zakup 2 000,00

materiałów

FS Wodziczna -  Spotkanie integracyjhne - 0,00

zakup materiałów 

FS Wodziczna - Budowa  grilla w Teklinie 1 500,00

FS Wodziczna - rajd rowerowy - zakup 700,00

materiałów 

FS Trzcinica - zakup materiałów dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Trzcinicy 8 485,65
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zadania

FS Trzcinica - Rajd rowerowy oraz Biesiada Trzcinicka - 0,00

zakup usług pozostałych 

FS Wodziczna - Festyn rodzinny- zakup usłyg 1 000,00

pozostałych 
92116 Biblioteki 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zadania

FS Trzcinica  - zakup materiałów dla Biblioteki 1 000,00

Gminnej w Trzcinicy
926 Kultura fizyczna 24 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zadania

FS Wodziczna - Budowa pawilonu socjalnego 15 000,00

na boisku sportowym
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zadania

FS Trzcinica - zakup materiałów dla  Gminnego 9 000,00

Klubu Sportowego w Trzcnicy

Razem 241 861,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W uchwale nr XXXII/245/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 września 2021 r. wprowadzono 
następujące zmiany   : 

Zmiany budżetu po stronie dochodów 
 
 
Na podstawie złożonych deklaracji  podatkowych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych na 2021 r-  zwiększono plan dochodów w podatku od nieruchomości   
- dział 756 rozdział 75615 § 0310 – zwiększenie o kwotę  154 000,00zł 
Na podstawie pisma : 
 
Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.311.221.2021.3 z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
w sprawie dotacji celowej stanowiącej zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu  
sołeckiego za rok 2020 .- zwiększono plan dochodów  
dział 758 rozdział 75814 § 2030 – zwiększenie o kwotę  23 474,00 zł 
dział 758 rozdział 75814 § 6330 – zwiększenie o kwotę  52 095,84 zł 
 
Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.311.185.2021.14 z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie  
dotacji celowej na opłacenie składek  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia rodzinne  oraz  zasiłek dla opiekuna na podstawie  ustawy o świadczeniach opieki  
zdrowotnej - zwiększono plan dochodów: 
- dział 855 rozdział 85513 § 2010 – zwiększenie o kwotę  223,00 zł 
 
Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.311.299.2021.6  z dnia 27 września  2021 r. w sprawie  
dotacji celowej na opłacenie składek  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia rodzinne  oraz  zasiłek dla opiekuna na podstawie  ustawy o świadczeniach opieki  
zdrowotnej - zwiększono plan dochodów: 
- dział 855 rozdział 85513 § 2010 – zwiększenie o kwotę  234,00 zł 
 
Na podstawie złożonych deklaracji  opłat mieszkańców Gminy Trzcinica za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  -  zwiększono plan dochodów  
dział 900 rozdział 90002 § 0490 – zwiększenie o kwotę  89 369,00 zł 
 
Na podstawie rozporządzeniem  Ministra Finansów i  Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021  
zmieniające rozporządzenie w sprawie   klasyfikacji  dochodów. Wydatków , przychodów                              
i rozchodów  oraz środków  pochodzących ze źródeł zagranicznych  wprowadzono  zmiany                          
w klasyfikacji dochodów  
 
Wyodrębniono dochody – § 6100  - Dofinansowanie   ze środków  Rządowego  Funduszu 
Inwestycji  
Lokalnych   
-  dział 758 rozdział 75816 § 6100  – kwota 150 000,00 zł  
zlikwidowano plan dochodów  
- dział 758 rozdział 75816 § 6290  – kwota 150 000,00 zł  
Zmiana dotyczy : 
- pozytywnie  rozpatrzonych wniosków  w ramach naboru na środki  dla gmin                                   
z przeznaczeniem na inwestycje  i zakupy inwestycyjne realizowane w 
miejscowościach,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 1



  w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki 
rolnej ,  
  ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- kwota  150 000,00  zł    
 
Na podstawie Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.265.2021.3z dnia 16 września 
2021r. w sprawie dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
- dział 852 rozdział 85230 § 2030 kwota 3 478,37zł 
 
Na podstawie Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 
2021r. w sprawie dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty 
- dział 854 rozdział 85415 § 2030 kwota 2 044,00zł  
 
Na podstawie Pisma Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej                                              
Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021r.dotyczy przyznania Gminie Trzcinica środków             
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
mniejszości etnicznej i języka regionalnego zwiększono plan dochodów 
- dział  758  rozdział 75801 § 2920 o kwotę 13 650,00zł 
 
Wyodrębniono dochody  §  2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie    i dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
    dział 851 rozdział 85195 § 2180  – kwota 44 500,00 zł   
zlikwidowano plan dochodów  
    dział 851 rozdział 85195 § 0970  – kwota 44 500,00 zł   
 
Zmian dotyczy dotacji : 
 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego   nr FB-I.3141.4.2021.6 z dnia 2 lutego 2021 w sprawie 
realizacji zadania  pn. transport osób niepełnosprawnych mających trudności  w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  oraz organizację  
telefonicznego  punktu zgłoszeń  potrzeb  oraz informacji  o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2  finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  -  kwota 34 500,00 zł   
 
Pismo  Wojewody Wielkopolskiego nr IR-VI.960.1.2021.1  33480/21  z dnia 11 
czerwca 2021 r w sprawie podjęcia działań promocyjnych  , mających  na celu 
zwiększenie  liczby mieszkańców  poddających się szczepieniu przeciw COVID -19 -  
kwota  10 000,00  zł    
 

Zmiany  budżetu po stronie wydatków  
Zmiany w  planie  wydatków majątkowych :  
 
Zadanie Aniołka Pierwsza -  Przydomowa oczyszczalnia ścieków w m. Aniołka Pierwsza  
- dział 010 rozdział  01010 § 6050- zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
 
Zwiększenia planu wydatków majątkowych  
Zadanie – Utwardzenie placu w m. Laski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 2



- dział 600 rozdział 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę  7 000,00 zł  
 
Zadanie - Aniołka Pierwsza - Rozbudowa  Domu Ludowego  
- dział 700 rozdział 70004 § 6050 – zwiększenie o kwotę 11 500,00 zł  
Zadanie - Pomiany- Modernizacja Domu Ludowego  
- dział 700 rozdział 70004 § 6050 - zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł 
 
Zadanie Smardze – Remont łazienki w budynku Domu Ludowego 
 - dział 700 rozdział 70004 § 6050 zwiększenie  o kwotę 6 000,00zł 
 
Zadanie -  Aniołka Pierwsza - Budowa garażu  
- dział 754 rozdział 75412  § 6050 – zwiększenie o kwotę 16 000,00 zł  
 
Zadanie -  Wodziczna - Budowa pawilonu socjalnego na boisku sportowym 
- dział 926 rozdział 92601  § 6050 – zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
 
Zmiany w  planie  wydatków bieżących : 
 
Wyodrębniono plan wydatków stanowiący wkład własny Gminy , na zakup wyposażenia  do obiektów 
użyteczności publicznej planowany w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” w IX 
edycji konkursu Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw  
  dział 010 rozdział 01095 §4210 – zwiększenie  o kwotę  8 000,00 zł  
Dokonano zmiany klasyfikacji dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Kępnie , dotyczącej 
organizacji lokalnego transportu zbiorowego,  na dotację celową na pomoc finansową  udzielaną         
między jednostkami  samorządu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
wyodrębniono 
  dział 600 rozdział 60004 § 2710 – zwiększenie  o kwotę  10  000,00 zł  
z jednoczesnym zmniejszeniem  
  dział 600 rozdział 60004 § 2320– zmniejszenie  o kwotę  10  000,00 zł  
  
Na podstawie analizy planowanych kosztów działalności zwiększono plan wydatków  
 
- plan wydatków związany z funkcjonowaniem , remontami sieci wodociągowej   
  dział 400 rozdział 40002 § 4270 – zwiększenie  o kwotę  5 000,00 zł  
 
- plan wydatków na zakup materiałów i  usług remontowych związanych z bieżącym   
utrzymaniem  
  dróg gminnych  
 dział 600 rozdział 60016 § 4210 – zwiększenie  o kwotę  3 000,00 zł  
                                          § 4270 – zwiększenie  o kwotę  7 000,00 zł 
 
- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i usług remontowych związanych z   
utrzymaniem  
   obiektów komunalnych    
  dział 700 rozdział 70004 § 4210 – zwiększenie  o kwotę  30 000,00 zł  
                                           § 4270 – zwiększenie  o kwotę  10 000,00 zł 
 
- wyodrębniono  plan wydatków na odszkodowania za poniesione nakłady na remont lokalu  
    mieszkalnego   
dział 700 rozdział 70004 § 4590 – zwiększenie  o kwotę  20 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 3



 
- zwiększono plan wydatków remont łazienki w budynku Domu Ludowego w 
Smardzach dział 700 rozdział 70004 § 6050- zwiększenie o kwotę 15 530,34 zł w tym 
kwota 9 530,34zł w ramach funduszu sołeckiego oraz kwota 6 000,00zł środki własne 
przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków dział 700 rozdział 70004 § 4270 - o 
kwotę 9 530,34 zł w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Smardze. 
 
- wydatki na obsługę Rady Gmin - dział 750 rozdział 75022 § 3030 – zwiększenie o 
kwotę 25 000,00 zł; 
 
- wydatki na zakup materiałów i wyposażenia - dział 750 rozdział 75023 § 4210 
zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł;  
 
- wydatki na przygotowanie dokumentacji na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Trzcinicy z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii’’ 
- dział 750 rozdział 75023 § 4300 zwiększenie o kwotę 31 000,00zł. 
 
- wydatki na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 
dział 750 Rozdział 75023 § 4700 – zwiększenie o kwotę 3 000,00zł 
 
- zwiększono plan wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, zakup 
materiałów i energii elektrycznej związanej z funkcjonowaniem ochotniczych straży 
pożarnych        
- dział 754 rozdział 75412 § 3030 – zwiększenie o kwotę     5 000,00 zł 

        § 4210 – zwiększenie  o kwotę    5 000,00 zł  
                                        § 4260 – zwiększenie  o kwotę   6 000,00 zł 
 
- zmniejszono plan wydatków na obsługę długu publicznego   
dział 757 rozdział 75702 § 8110 – zmniejszenie o kwotę 126 000,00 zł z jednoczesnym 
zwiększeniem wydatków w następujących działach:  
 
- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe  oraz zakup materiałów                       
w  Zespole Szkół w Trzcinicy  
- dział 801 rozdział 80101 § 4010 – zwiększenie  o kwotę  12 069,84 zł  
                                        § 4210 – zwiększenie  o kwotę  20 000,00 zł 
 
- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów w  Zespole Szkół w Laskach            
- dział 801 rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie  o kwotę  7 000,00zł  
  
- zwiększenie planu wydatków na finansowanie zajęć wspomagających uczniów                       
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości w  Zespole Szkół w Trzcinicy 
 dział 801 rozdział 80101 § 4010 zwiększono o kwotę  7 021,00zł 
                                       § 4110 zwiększono o kwotę  1 207,00zł 
                                       § 4120 zwiększono o kwotę     172,00zł 
 
- zwiększenie planu wydatków na finansowanie zajęć wspomagających uczniów                       
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości  w Zespole Szkół w Laskach 
 dział 801 rozdział 80101 § 4010 zwiększono o kwotę  4 388,00zł 
                                      § 4110 zwiększono o kwotę     754,00zł 
                                      § 4120 zwiększono o kwotę     108,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 4



 
- zwiększono plan wydatków na opłacenie składek  na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne  oraz  zasiłek dla opiekuna na 
podstawie  ustawy o świadczeniach  opieki zdrowotnej 
- dział 852 rozdział 85513  §  4130 – zwiększenie  o kwotę  457,00 zł  
 
- zwiększono plan wydatków na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
- dział 852 rozdział 85230 § 3110 – zwiększenie o kwotę 3 478,37zł 
 
- zwiększono plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej                          
o charakterze socjalnym dla uczniów – dział 854 rozdział 85415 § 3240 – o kwotę  
2 044,00zł 
 
- zwiększono plan wydatków zakupu materiałów związanych z utrzymaniem i 
remontem sieci  kanalizacyjnej  
   dział 900 rozdział  90001 § 4210 – zwiększenie o kwotę  10 000,00 zł  
                                          § 4300 – zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł 
                                             
- zwiększono plan wydatków związany z usuwaniem odpadów komunalnych z terenu   
gminy  
- dział 900 rozdział  90002 § 4300 – zwiększenie  o kwotę  89 369,00 zł  
 
- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – dział 900 rozdział 
90002 § 4210 – o kwotę 2 000,00zł 
 
- wydatki na utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  dział 900 rozdział 90004 § 
4210 – zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł;  
 
- wydatki na ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu dział 900 rozdział 90005          
§ 4210 – zwiększono o kwotę 8 000,00 zł;  
 
-zwiększono plan wydatków na usługi związane z opieką nad zwierzętami dział 900 
rozdział 90013 § 4300 – zwiększono o 5 000,00 zł;  
 
- zwiększenie planu wydatków na zadanie pn. Usuwanie z terenu Gminy Trzcinica 
wyrobów zawierających azbest – dział 900 Rozdział 90026 § 4300 zwiększenie o kwotę 
8000,00zł 
 
- zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w zakresie kultury  
dział 921 rozdział  92105 § 4210 – zwiększenie  o kwotę  8 000,00 zł  
                                       § 4300 – zwiększenie  o kwotę 13 000,00 zł 
 
- zwiększono plan wydatków na zakup  materiałów , energii oraz usług pozostałych w zakresie 
kultury  
   fizycznej  
dział 926 rozdział  92605 § 4210 – zwiększenie  o kwotę  2 000,00 zł  
                                       § 4260 – zwiększenie  o kwotę  8 000,00 zł 
                                       § 4300 – zwiększenie  o kwotę  1 000,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 5



Dokonano zmian w zadaniach w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectw Gminy 
Trzcinica na podstawie podjętych uchwał podczas zebrań wiejskich: 
 
-  zwiększono plan wydatków na doposażenie OSP w miejscowości Wodziczna 
-  dział 754 rozdział 75412 § 2820 z jednoczesnym zmniejszeniem zadania Spotkanie 
integracyjne – zakup materiałów - dział 921 rozdział 92105 § 4210 o kwotę 1 500,00zł 
 
- zwiększono plan wydatków na nowe zadanie - zakup materiałów dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Trzcinicy dział 921 rozdział 92105 § 4210 o kwotę 8 485,65zł oraz  
zwiększono plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na zadanie zakup 
materiałów dla Gminnego Klubu Sportowego w Trzcinicy -  dział 926 rozdział 92605 § 
4210 o kwotę 7 000,00zł z jednoczesnym zmniejszeniem zadania Rajd rowerowy oraz 
Biesiada Trzcinicka – zakup materiałów dział 921 rozdział 92105§ 4210 o kwotę 
4 000,00zł oraz zadanie Rajd rowerowy oraz Biesiada Trzcinicka – zakup usług 
pozostałych dział 921 rozdział 92105  § 4300 o kwotę 11 485,65zł 
 
Zmniejszono zadanie Funduszu Sołeckiego Sołectwa Piotrówka pn. Budowa chodnika 
dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 14 274,79 z jednoczesnym zwiększeniem 
zadania Utwardzenie placu przy Domu Ludowym dział 600 rozdział 60016 § 6050.  
 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Laskach dokonano przeniesień między 
paragrafami wydatków dział 801 oświata i wychowanie na kwotę 19 500,00 zł  
 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Trzcinicy dokonano przeniesień między 
paragrafami wydatków dział 801 oświata i wychowanie na kwotę 56 635,00 zł 
 
Na wniosek Kierownika GOPS Trzcinica dokonano przeniesień między paragrafami 
wydatków:  
- dział 852 pomoc społeczna na kwotę 4 000,00 zł;  
- dział 855 rodzina na kwotę 466,00 zł- środki własne oraz na kwotę 496,00 zł- środki 
zlecone. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32578F37-43F1-4DEA-999F-0ECDA62D6916. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-09-29T14:56:11+0200




